Viviene Barros da Costa Pereira, assessora para ações e
programas de eficiência administrativa, e a prorrogação do
prazo  contratual  por  até  12  (doze)  meses,  ficando  o
contrato  vigente  até  o  dia  13/02/2025.

Mantém-se o valor mensal de R$ 725,00 (setecentos e
vinte e cinco reais).

Perfaz o presente aditivo o valor total de R$ 8.700,00
(oito mil e setecentos reais).

Parecer jurídico: 30/01/2023
Assinatura: 06/02/2024

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau Zarvos
nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.

Lins/SP, 27 de fevereiro de 2024
Marco Antonio Legramandi – Secretário de